

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前年度 (自 2017年4月 1日 至 2018年3月31日)	当年度 (自 2018年4月 1日 至 2019年3月31日)
継続事業			
売上収益		4,098,379	3,952,437
売上原価		△2,966,583	△2,879,884
売上総利益		1,131,796	1,072,553
販売費及び一般管理費		△1,009,588	△933,366
その他の収益		87,479	133,590
その他の費用		△27,198	△142,550
営業利益		182,489	130,227
金融収益		57,349	14,154
金融費用		△9,525	△5,226
持分法による投資利益		12,175	22,630
継続事業からの税引前利益		242,488	161,785
法人所得税費用		△74,464	△51,067
継続事業からの当期利益		168,024	110,718
非継続事業			
非継続事業からの当期利益		9,231	—
当期利益		177,255	110,718
当期利益の帰属：			
親会社の所有者		169,340	104,562
非支配持分		7,915	6,156
合計		177,255	110,718
1株当たり当期利益	(5)④		
基本的1株当たり当期利益(円)		825.32	512.50
希薄化後1株当たり当期利益(円)		825.28	512.33
継続事業からの1株当たり当期利益			
基本的1株当たり当期利益(円)	(5)④	791.12	512.50
希薄化後1株当たり当期利益(円)		791.07	512.33

## (連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前年度 (自 2017年4月 1日 至 2018年3月31日)	当年度 (自 2018年4月 1日 至 2019年3月31日)
当期利益		177,255	110,718
その他の包括利益			
純損益に振り替えられないことのない項目			
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産	(5)②	—	△6,812
確定給付制度の再測定		66,762	△3,749
持分法適用会社のその他の包括利益持分		8	△194
		66,770	△10,755
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		△4,412	△3,877
キャッシュ・フロー・ヘッジ		5	△104
売却可能金融資産		△9,029	—
持分法適用会社のその他の包括利益持分		△1,006	△471
		△14,442	△4,452
税引後その他の包括利益		52,328	△15,207
当期包括利益		229,583	95,511
当期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		219,838	89,311
非支配持分		9,745	6,200
合計		229,583	95,511